
Draghund 

URSBERGSDRAGET 2023 

Söndag 8 oktober 2023 
 

 

Plats: Ursberget – Bergsviken (Piteå) 

Länk till karta: https://goo.gl/maps/sd1jp21cYjABLita6 

 

 

PARKERING: Parkering vid Tolvmans friskola, antingen nedanför eller ovanför.  

ANMÄLAN:  

Sker via SDSF:s hemsida i tävlingskalendern.  

OBS Licens och grönt kort för tävlingsklass. Behövs ej för motionsklass/barnklass. 

Vi önskar även föranmälan för start i barnklassen. Maila barnets namn till drag@piteabk.net 

 

AVGIFTER: 

Tävlingsklasser 250 kronor 

Motion 100 kronor 

Junior gratis 

Barn gratis 

 

Sista anmälningsdag: 2/10. 

Efteranmälan +100:- på startavgiften. Efteranmälan senast 5/10.  

Swisha avgiften med ditt namn till 0730 68 51 79 senast 2/10.  

Märk Ursbergsdraget + namn + klass.  

 

DOMARE: Pether Ericsson 

TÄVLINGSLEDARE: Maria Widman 070 69 00 520 

 

P 

P 

Sekretariat 

Fika/WC 

https://goo.gl/maps/sd1jp21cYjABLita6


TÄVLINGSKLASSER & DISTANSER  

Linlöpning Junior mix (DCJ) 
Linlöpning Senior herr (DCM) 
Linlöpning Senior dam (DCW) 
Linlöpning Yngre veteran herr (DCMV) 
Linlöpning Yngre veteran dam (DCWV) 
Linlöpning Äldre veteran herr (DCMO) 
Linlöpning Äldre veteran dam (DCWO) 

3 km 
3 km 
3 km 
3 km 
3 km 
3 km 
3 km 

Scooter 1 hund Junior mix (DS1J) 
Scooter 1 hund Senior herr (DSM1) 
Scooter 1 hund Senior dam (DSW1) 
Scooter 1 hund Yngre veteran mix (DS1V) 
Scooter 1 hund Äldre veteran mix (DS1O) 

3 km 
4 km 
4 km 
4 km 
3 km 

Cykel junior mix (DBJ) 
Cykel Senior herr (DBM) 
Cykel Senior dam (DBW) 
Cykel Yngre veteran herr (DBMV) 
Cykel Yngre veteran dam (DBWV) 
Cykel Äldre veteran herr (DBMO) 
Cykel Äldre veteran dam (DBWO) 

3 km 
4 km 
4 km 
4 km 
4 km 
3 km 
3 km 

 

Varje klass är indelade i A/B/C-hundar. Men vid få startande kan klasser komma att slås ihop. 

MOTIONSKLASS: 

Motion 1: 2 km (Linlöpning/Scooter/Cykel) 

Motion 2: 2 km (Nybörjare – utan tidtagning. OBS Endast linlöpning) 

För att delta i motionsklass krävs inget grönt kort och det finns ingen åldersgräns, men förare 

under 18 år ska ha målsmans underskrift. Med underskriften intygar målsman att hen anser 

ungdomen kapabel att delta i tävlingen och på ett säkert sätt avverka den bana som arrangören 

stakat ut. Med signaturen hålls arrangören fri från ansvar, skadestånd eller anklagelser på grund 

av den tävlandes unga ålder. 

 

BARNKLASS 

En kortare sträcka kring stadion.   

Gärna med en vuxen vid barnets sida.   

 

TIDER  

Sekretariat & Nummerlapp Nummerlappsutdelningen kommer att ske via självbetjäning 
och på eget ansvar innan start. 
Ta påsen med ditt startnummer och bocka av dig på listan.  
 

Bangenomgång  
 

09.30 Vid kartan vid parkeringen 

Första start 
 

10.00  

Barnklass När sista tävlande är i mål 

 



 

 

VACCINATIONSBEVIS & REGISTRERINGSBEVIS 

Kopia av vaccinationsintyg (gäller alla klasser inkl. motion), samt registreringsbevis för start i 

tävlingsklass B och C i förväg.  

Mailas senast den 2 oktober till drag@piteabk.net.  

Ange ”Ursbergsdraget” i ämnesraden, glöm inte att uppge namn på tävlande och klass i mailet. 

 

 

ÖVRIG INFO  

Kom ihåg att din hund ska vara vaccinerad mot valpsjuka, och att vaccinationen inte får vara 

äldre än 4 år. Du ska kunna uppvisa ett giltigt vaccinationsintyg för samtliga hundar du startar 

med.  

 

Hunden ska vara minst 18 månader gammal. 

 

CHIPLISTA 

Till tävlingsplatsen ska man ta med en ifylld chiplista. Det är en lista där du noterar vilken hund du 

har, vilken tävling det gäller och vilken klass du ska delta i. (Gäller ej motion) 

Den finns att hämta via Svenska Draghundsportförbundet (dokumentarkiv/blanketter): Chiplista. 

 

WC: Finns 1 toalett i fika-stugan. 

SERVERING: Självbetjäning – kaffe och kaka – swisha på plats, vi litar på er 😊 

 

UTRUSTNING 

Vid linkörning skall linan vara fäst vid föraren med ett höftbälte som är minst 7 cm vid ryggraden. 

Bältet ska ha en öppen krok eller en panikhake för att enkelt kunna släppa (och fästa tillbaka) 

linan. 

Linan ska ha en expanderdel, och längden på linan får inte vara kortare än 2 meter och maximalt 

3 meter i utdraget läge. 

Det är inte tillåtet att ha någon form av ring eller krok av metall i den del av linan som är fäst vid 

föraren. 

Haken på linan får ej vara av bgb-modell (av säkerhetsskäl). 

Hunden skall bära en sele avsedd för ändamålet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:drag@piteabk.net


BANA: 4km = Varvning 2+2 

 

2km 

3km 


